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131111 TANAH       9,896,889,000                 0                 0       9,896,889,000            4,299                   0             4,299                  0

2.01.01.01.002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II       3,131,889,000                 0                 0       3,131,889,000            1,299                   0             1,299                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah       6,765,000,000                 0                 0       6,765,000,000            3,000                   0             3,000                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       1,267,777,676                 0                 0       1,267,777,676              543                   0               543                  0

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )         114,300,000                 0                 0         114,300,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          58,960,000                 0                 0          58,960,000                4                   0                 4                  0Unit

3.03.02.11.008 Cermin Besar           9,015,000                 0                 0           9,015,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal          28,775,000                 0                 0          28,775,000               10                   0                10                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          21,110,000                 0                 0          21,110,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.01.04.006 Filing Cabinet Kayu          16,450,000                 0                 0          16,450,000               14                   0                14                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas          12,000,000                 0                 0          12,000,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.025 Lemari Katalog           7,700,000                 0                 0           7,700,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama          16,314,692                 0                 0          16,314,692               32                   0                32                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          79,388,000                 0                 0          79,388,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus           9,950,000                 0                 0           9,950,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         172,049,546                 0                 0         172,049,546               46                   0                46                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal          84,847,195                 0                 0          84,847,195              102                   0               102                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          57,149,274                 0                 0          57,149,274               43                   0                43                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice          60,820,000                 0                 0          60,820,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat           7,875,000                 0                 0           7,875,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.014 Meja Resepsionis           7,875,000                 0                 0           7,875,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.016 Kasur/Spring Bed           2,625,000                 0                 0           2,625,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik           2,428,938                 0                 0           2,428,938                9                   0                 9                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          54,387,500                 0                 0          54,387,500               11                   0                11                  0Buah
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3.05.02.04.006 Kipas Angin             257,165                 0                 0             257,165                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.05.002 Kompor Gas (Alat Dapur)             119,580                 0                 0             119,580                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.05.009 Tabung Gas              73,409                 0                 0              73,409                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi           8,750,000                 0                 0           8,750,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home
Use ))

          1,150,000                 0                 0           1,150,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System          23,487,207                 0                 0          23,487,207                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.012 Wireless             990,000                 0                 0             990,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila             900,000                 0                 0             900,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden           1,800,000                 0                 0           1,800,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera           8,930,000                 0                 0           8,930,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.02.06.036 Dispenser           2,050,000                 0                 0           2,050,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium           3,360,000                 0                 0           3,360,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang           1,773,500                 0                 0           1,773,500                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           3,769,920                 0                 0           3,769,920                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray          22,541,250                 0                 0          22,541,250              152                   0               152                  0Buah

3.05.02.06.071 Kabel             790,000                 0                 0             790,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.99.999 Alat Rumah Tangga Lainnya           2,551,500                 0                 0           2,551,500                3                   0                 3                  0

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          29,350,000                 0                 0          29,350,000                3                   0                 3                  0Buah

3.06.02.07.005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control
System

          2,550,000                 0                 0           2,550,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.03.23.015 Switcher/Patch Panel           3,520,000                 0                 0           3,520,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         103,280,000                 0                 0         103,280,000               11                   0                11                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         130,479,000                 0                 0         130,479,000               13                   0                13                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          23,115,000                 0                 0          23,115,000               13                   0                13                  0Buah



MAHKAMAH AGUNG
BADAN URUSAN ADMINISTRASI
PENGADILAN TINGGI MAKASSAR

NAMA UAKPB  :  005.01.19.307470   PENGADILAN AGAMA TAKALAR

KODE
1 2 5 6

URAIAN NILAI
74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

13 NOVEMBER 2018

SALDO PER
13 NOVEMBER 2018

SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS
3 8 9 10 11

POSISI 13 NOVEMBER S/D 13 NOVEMBER 2018

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA

TAHUN ANGGARAN  2018

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

13-11-2018
         3

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKG

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          15,435,000                 0                 0          15,435,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.017 External/ Portable Hardisk           1,275,000                 0                 0           1,275,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.001 Server          31,350,000                 0                 0          31,350,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.002 Router           5,700,000                 0                 0           5,700,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.014 Rak Server          10,450,000                 0                 0          10,450,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.023 Wireless Access Point           3,960,000                 0                 0           3,960,000                4                   0                 4                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN       4,858,462,906                 0                 0       4,858,462,906                9                   0                 9                  0

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       3,985,305,906                 0                 0       3,985,305,906                3                   0                 3                  0Unit

4.01.01.08.001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen          37,289,000                 0                 0          37,289,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen          16,494,000                 0                 0          16,494,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.33.001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen         125,000,000                 0                 0         125,000,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen         245,318,000                 0                 0         245,318,000                1                   0                 1                  0Unit

4.04.01.04.001 Pagar Permanen         449,056,000                 0                 0         449,056,000                2                   0                 2                  0Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN         398,255,000                 0                 0         398,255,000              556                   0               556                  0

5.01.01.99.999 Jalan Lainnya         216,792,000                 0                 0         216,792,000              555                   0               555                  0

5.01.02.10.002 Jembatan Penyeberangan Kendaraan         181,463,000                 0                 0         181,463,000                1                   0                 1                  0M2

134113 JARINGAN          55,275,000                 0                 0          55,275,000                1                   0                 1                  0

5.04.02.99.999 Jaringan Listrik Lainnya          55,275,000                 0                 0          55,275,000                1                   0                 1                  0

135121 ASET TETAP LAINNYA           6,999,470                 0                 0           6,999,470            1,110                   0             1,110                  0

6.01.01.01.001 Monografi           6,999,470                 0                 0           6,999,470            1,110                   0             1,110                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN         198,237,205                 0                 0         198,237,205              252                   0               252                  0

3.01.03.05.002 Portable Water Pump              37,203                 0                 0              37,203                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          27,870,000                 0                 0          27,870,000                2                   0                 2                  0Unit

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal              87,413                 0                 0              87,413                1                   0                 1                  0Buah
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3.05.01.04.002 Lemari Kayu             231,098                 0                 0             231,098                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi              82,362                 0                 0              82,362                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi              37,334                 0                 0              37,334                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.006 Filing Cabinet Kayu           2,400,000                 0                 0           2,400,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas             245,977                 0                 0             245,977                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu             426,673                 0                 0             426,673                7                   0                 7                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal           5,231,832                 0                 0           5,231,832               19                   0                19                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu              22,238                 0                 0              22,238                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice              90,433                 0                 0              90,433                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.007 Bangku Panjang Kayu             554,054                 0                 0             554,054                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          26,825,000                 0                 0          26,825,000                7                   0                 7                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             152,066                 0                 0             152,066                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi             639,519                 0                 0             639,519                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila             300,000                 0                 0             300,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray          10,690,000                 0                 0          10,690,000              160                   0               160                  0Buah

3.06.01.01.036 Microphone/Wireless MIC              29,364                 0                 0              29,364                2                   0                 2                  0Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)           6,508,770                 0                 0           6,508,770                3                   0                 3                  0Buah

3.06.02.01.003 Pesawat Telephone             148,200                 0                 0             148,200                4                   0                 4                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile             802,190                 0                 0             802,190                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit          72,130,479                 0                 0          72,130,479               12                   0                12                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top          34,280,000                 0                 0          34,280,000                5                   0                 5                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor           1,850,000                 0                 0           1,850,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)           6,315,000                 0                 0           6,315,000                4                   0                 4                  0Buah

3.19.01.02.001 Alat Tenis Meja             250,000                 0                 0             250,000                1                   0                 1                  0Buah
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TOTAL      16,681,896,257      16,681,896,257                  0                   0

Muhammad Ahsan Syuhudi, S.Sos
NIP. 19730521 200604 1 003

Penanggung Jawab UAKPB

Takalar,  4  Juli  2018

Sekretaris/Kuasa Pengguna Barang


